
u
VGOLIA

VODA

ORIGINAL
FAKTLRA /.a vodnc a

Stredoslovenska voda
Partizanska cesta 5 • 974 01 B
Zapisana v obchodnom registri C
1C DPH: SK2022102236, ICO: 3(
Bankove spojenie: VUB a.s. Ban

Tatrabanka a.

stocnc 210514712
(variabilny symbol)

Datum \\stavema 24.05.201 1
Datum splalnosti 1 1.06.201 1
Datum dodania U>varu/slu2by 19.05.201 1

Ho/pis DPH Sad/ba
20% 1

1 akt. vodnc
Fakt slocne
Celkom bez DPH

K uhradc celkom

/.aklad Dl'll Celkom
239,01 247,81 1 486,82

492m3 482,48 Eur
786m3 756,53 Eur

1 239,01 Eur
1 4X6 X2 !;ur

1 486,82 Eur

renska prevadzkova spolocnost, a.s. |̂pm»̂
anska Bystrica T1"I\/B
)kresneho siidu Banska Bystrica, odd. Sa vl. c. 840/S 1 UV j

5 644 030 ^» !̂̂ ®r
ska Bystrica, cislo uctu: 2089540458/0200 ^jjfj^
s. Banska Bystrica, cislo uctu: 2624107235/ 100

1

2 7 -05- 2011
Gymnazium
J. Kollara 2
965 01 Ziar nad Hrononi
Slovenska republika

O/nanienie o ancnc cl. II. odst. 7) Ohcliodnych podmienok na xadncj stranc. 1/1

IMatca: Gvmna/ium
J Kollara 2
965 iii /'iar nad iironom
ICO: 00 160881

Ohcliodna zmluva cislo: 706200782
Yv.t.u il: /in.i lliniiKulkma. /. ikj/ i i icl-c ^-111111111 /iar nail lliiiii.nii

Ceiu: vodne od 6.4.2011: bez DPH 1,0121 Eiir;m', s DPH (20 %) 1,2145 Eur/m'
stociw odl. 1.2011: lic/IJI'M O.'lo25 i:ur/m!, s DPH (20 %) 1,1550 Eur/m!

Nm.-lc.u zakona c. 222/2004 /../. a od 1.1.2011 m. m vnl/li.i Ill'll V unyde § 27 oils, i l.ikiiii > n M.IM-M.- s dalunwm
dunovc-j poviiinoKli (datum dodania lovaru/slu/J>> ) od 1.1.2011 podUchajli vul/lic DI'll 20 %.

Ro/iictovanic podl'a ohdohi a sud/ich cicn

Obdobieod
do

16.02.2011
19.05.2011

16.02.2011
11.04.2011

C. odbcru
Vodonicr

70001-25830-0
/r:i/k. voda

7000 1-1 8090-0
23047283

( Mliornc inicslo. adrcsa, na/ov

J. Kollara 2, /.iar nad Hrononi

J. Kollara 2, /iar nad Hrononi

12.0-4.2011 70001-18090-0
19.05.201 1 \ 230472X3 J K°"ara 2' /lar nad Hrollom

Kod
sad/by

DV71

22
100,0

22
100,0

Slav od m1

Slav do m1
Spotrcba (Xlpucct

m3 podru/.
Poskyt.
plnenio

Reduk plocha 1 767m2, Ohm zrai 0,6530
(m3/Jen*pocet dni)= 1 1 54 / 365 * 93

2479
2800

2800
2971

321 0
odpocct i:i;

171 0
odpocet liF

\odiK
stocnc

vodnc
stocne

Ccna in1 Spotrcba Celkom
Kur in1 Kur

0,9625 294 282.98

0,9639 321 309,41
0,9625 321 308,96

1,0121 171 173.07
0,9625 171 164.59

'TCC/l/C''

' <ta 3 9, t CM

STREDOSLOVENSKA VODARENSKA

PREVADZKOVA SPOLOfNOSf
akciovi spoloinosf (g)

974 01 BANSKA BYSTRICA

Ing. Maria Viciunova
riuditcl'ku ohchodncho uscku

SJ 33,


